Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия №5» имени Героя Советского Союза

Константина Павлюкова»

П Р И К А З
от 31 августа  2023                                                                      № 98 - осн_

г Барнаул
О      реализации проекта
«Цифровая образовательная среда»

В целях реализации регионального проекта «Цифровая образовательная среда»
(ЦОС) в рамках национального проекта «Образование» государственной
программы «Развитие образования»,

п р и к а з ы в а ю:
1. Шварко Т.С, заместителю директора по УВР, разработать план-график
(дорожную карту) по реализации проекта «Цифровая образовательная среда
(приложение 1).
2. Куцевой Т.Г., заместителю директора по УМР. составить график работы с
одаренными детьми.
учителям информатики Вяткиной О.И., Волвенкиной М.А
 – график работы кабинетов информатики;
  учителю химии Неклюдовой  Д.Р.– график работы кабинета химии.

3. Дорожную карту о реализации проекта «Цифровая образовательная среда»,
графики работы разместить на сайте школы в разделе «Национальный проект
«Образование».
4. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ о порядке использования оборудования,
полученного в рамках федерального проекта «Цифровая образовательная среда»
национального проекта «Образование»

5. Контроль исполнения приказа  оставляю за собой.

 Директор гимназии                                                                Н.И. Воробьев

С приказом ознакомлен(а)